7

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2021 № 273
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»

           Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная программа):

1.1.В паспорте муниципальной программы:

1.1.1.Изложить в таблице пункта 6 строки «2021…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет

муници-пального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2021
	13202394,95
	34780625,00
	2498775,00
	0,00
	0,00
	50481794,95

	Всего
	73970242,44
	157971366,09
	9176340,04
	0,00
	0,00
	241117948,57                        »

1.2.В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1.Заменить в графе 9:

строки 4.1. символ «-» на цифру «50000,00»;

строки 6.1. цифру «5915428» на «6049094,95».

1.3.В разделе «Паспорт подпрограммы 3 «Создание условий для занятий физической культурой и спортом в общеобразовательных организациях, расположенных в Поддорском муниципальном районе»:

1.3.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2021…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муници-пального

района
	областной бюджет
	федераль-ный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2021
	50000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	50000,00

	Всего
	100000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100000,00»

1.4.В разделе «Мероприятия подпрограммы 3 «Создание условий для занятий физической культурой и спортом в общеобразовательных организациях, расположенных в Поддорском муниципальном районе»:

1.4.1.Заменить в графе 9:

строки 1.2. символ «-» на цифру «50000».

1.5.В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»:

1.5.1.Изложить в таблице пункта 4 строки «2021…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального

района
	областной бюджет
	федера-льный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2021
	6049094,95
	14774925,00
	1014475,00
	0,00
	0,00
	21838494,95

	Всего
	29805207,53
	57110555,24
	1014475,00
	0,00
	0,00
	87930237,77»

1.6.В разделе «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы»»:

1.6.1.Изложить строку 1.6. в редакции:

	«1.6
	Приобретение оборудования и инвентаря, монтаж систем, в том числе в рамках исполнения предписаний контролирующих органов, судебных решений
	муниципальные образовательные организации
	2019-2024 годы

	бюджет муниципального района
	-
	251000
	181094,95
	-
	-
	-»

1.6.2.Дополнить раздел строкой в редакции:

	«1.13
	Оплата исполнительских сборов и других санкций штрафного характера
	МБУ «ЦСОУ» с. Поддорье,

муниципальные образовательные организации
	2021-2024 годы

	бюджет муниципального района
	-
	-
	50000
	-
	-
	-»

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                        Е.В. Панина